
Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce

Kanalizace Polánka a Rokytná,
uzavřené mezi

VODOVODY A KANALIZACE

Právní forma: dobrovolný svazek obcí
Vedený v registru zájmových sdružení právnických osob 
a dobrovolných svazků obcí Krajského úřadu Kraje Vysočina

Sídlo sdružení: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč

Zastoupený: MVDr. Pavlem Heřmanem, předsedou představenstva svazku

Oprávněn k podpisu: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku

IČ: 60418885

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Třebíč, č. účtu: 108656415/0300

(dále jen Svazek)

Město Moravský Krumlov

Sídlo: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Zastoupený: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

IČ: 0293199

Bankovní spojení: KB Znojmo, č. účtu: 2924741/0100

(dále jen Město)

Výše uvedené strany se na základě změny Zásad svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE 
o spolufinancování vodního díla společně dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce Kanalizace Polánka a Rokytná.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě řeší:

a) ČI. III Výše finančního příspěvku a způsob vyrovnání

Veškerá předchozí znění čl. III Výše finančního příspěvku a způsob vyrovnání se ruší 
a nahrazují se tímto novým zněním:

III.
Výše finančního příspěvku a způsob vyrovnání

Finanční příspěvek Města je stanoven ve výši 10 % celkových investičních nákladů bez DPH. 
Finanční příspěvek Město poskytuje dle platebního harmonogramu schváleného 
střednědobého plánu Svazku pro jednotlivé roky. Po ukončení stavby (kolaudaci 
a závěrečném vyhodnocení akce) bude příspěvek vyúčtován na základě skutečných celkových 
nákladů stavby včetně případných nákladů za méněpráce a vícepráce hrazených z rezervy.
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Pokud by celková výše finančního příspěvku Města činila méně než 10 % celkových nákladů 
stavby, potom dojde k úpravě vlastních zdrojů, tj. Město a Svazek se budou na nákladech 
stavby finančně podílet stejným dílem.

Celkové náklady stavby fv Kč bez DPH)

Položka hodnota položkv
Stavební náklady
Ostatní náklady (předpoklad)
PD přípojky
Výše úroku z půjčky SFŽP 
Náklady opce

Komunikace a chodníky 
Kanalizace dešťová 
Vodovod
Plynovod + přípojky
Oprava povrchů místních komunikací-Polánka 
Oprava povrchů místních komunikací- Rokytná 
Ostatní a vedlejší náklady 

Rekonstrukce vodovod Rokvtná (předpoklad)

35 147 272,- 
2 360 330,- 

318 000,- 
188 000,- 

6 652 008,- 
968 640,- 
603 049,- 
280 919,- 
322 106,- 

2 243 518,-- 
2 174 276,- 

59 500,- 
1 000 000.-

Celkové náklady stavby 45 665 610,-

Zdroie financování (v Kč bez DPH)

Položka hodnota položkv
Dotace FS + SFŽP 
Vlastní zdroie

27 709 009,- 
17 956 601.-

Celkem 45 665 610,-

Způsob financování vlastních zdroiů

Podíl Města vč. úroků z půjčky
Vlastní podíl Města (10%  město)
PD přípojky (100%  město)
Rekonstrukce vodovod Rokytná (70 % město)
Opce město

Komunikace a chodníky (100 % město)
Kanalizace dešťová (100 % město)
Vodovod (10 % město)
Plynovod + přípojky (100 % město)
Oprava povrchů místních komunikací-Polánka (100 % město) 
Oprava povrchů místních komunikací-Rokytná (100 % město) 
Ostatní a vedlejší náklady (poměrem)

Podíl Svazek

11184 460,-
3 769 560 ,- 

318 000,- 
700 000,- 

6 396 900,- 
968 640,- 
603 049,- 

28 092,- 
322 106,- 

2 243 518,- 
2 174 276,- 

57219,- 
6 772 141.-

Celkem 17 956 601,-

Nově stanovená výše finančního příspěvku města Moravský Krumlov 
činí 11184 460 Kč
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Výše finančního příspěvku byla stanovena dle Zásad svazku obcí VODOVODY A KANALIZACE 
o spolufinancování vodního díla, které byly dne 4. 4. 2014 schváleny Valnou hromadou 
Svazku. Smluvní strany se dohodly na splátkovém kalendáři finančního příspěvku na realizaci 
stavby Kanalizace Polánka a Rokytná. Splátkový kalendář je nedílnou přílohou tohoto 
dodatku.

Svazek se zavazuje, že případné vzniklé vícepráce i méněpráce stavby projedná s Městem. 
Město se zavazuje, že se na případně vzniklých vícepracích stavby bude finančně podílet. 
Po kolaudaci stavby a vydání PROTOKOLU o definitivním přiznání podpory ze SFŽP dojde 
na základě skutečných nákladů stavby k finančnímu vypořádání příspěvku.

Zbývající ustanovení výše uvedené smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají 
beze změn v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu 
a po jednom obdrží každá smluvní strana.

Tento dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů Zastupitelstva 

města Moravský Krumlov na jeho zasedání dne 7.7.2014 č. usnesení 1./15.

8, 07. 2014 2  8 . 0 7 .  ZDEM
V Třebíči, dne .............................

VODOVODY A KANALIZACE
Ing. Karel Nedvědický

tajemník svazku
V O D O V O D Y  A  K A N A L I Z A C E
( d o b r o v o l n ý  s v a z e k  o b c í )  CD 
Kubišova 1172. 674  01 Třebíč 
Tel.: 568 899 154: 568 S99 156 
IC: 60418885  DlC: C Z60418885

Město
Mgr. Tomáš 

starosta

Moravském Krumlově, dne
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Příloha č. 1

K Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí fínančního příspěvku na realizaci investiční akce

KANALIZACE POLANKA A ROKYTNÁ 

MĚSTO MORAVSKÝ KRUMLOV

PLATEBNÍ HARMONOGRAM

splátka č. splatnost do výše splátky v Kč

1 30. 09. 2014 5 000 000,-
2 30. 09. 2015 3 500 000,-
3 30. 09. 2016 400 000,-
4 30. 09. 2017 400 000,-
5 30. 09. 2018 400 000,-
6 30. 09. 2019 400 000,-
7 30. 09. 2020 400 000,-
8 30. 09. 2021 400 000,-
9 30. 09. 2022 284 460,-

Celkem 11184 460,-

8. 07, 2014
V Třebíči, dne

2 8. 07,

VODOVODYVHCANALIZACE
Ing. Karel Nedvědický

Město Moravský Krumlov
Mgr. Tomáš Třetina 

starosta tajemník svazku
V O D O V O D Y  A  K A N A L I Z A C E
( d o b r o v o l n ý  s v a ž e k  o b c í )  © 
Kubišova 1172. 674 01 Třeb íč  
Tel.: 568 899 154; 568 S99 156 
IC: 60418885 DlC: C Z60418885
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